
Specifikace produktu

Název produktu: Digital teploměr JT002NM
Napájení: 1,5 DC, 1LR41 knoflíková baterie.
Příkon: 0.1 MW
Výdrž baterie: asi 1100 čtení (Pokud se používá 10 minut denně)
Snímací jednotka: termistor
Metoda měření: skutečné měření
Zobrazení teploty: 3-místný, + °c (°f) zobrazení v 0,1 stupních krocích
Přesnost měření: ± 0, 1 °c (32 °c -43 °c)
                       ± 0, 18 °f (60 °f – 109.40 °f)
Doba měření: 2m
Rozsah měření: 32 °c až 43 °c (6 °f až 109.40 °f)
Prostředí použití: okolní teplota: + 10 °c až + 40 °c (50 °f až 104 °f)
Skladovací prostředí:-20 °c až + 60 °c (-4 °f až 140 °f)
Teplota a vlhkost: relativní vlhkost 30-95% RH
Hmotnost: cca 15G (včetně baterie)
Rozměry: 20mm (W) * 130 (l) * 13 mm (d)
Příslušenství: test baterie (alkalické-hořčík tlačítko baterie LR4), skladování případ, uživatelská
příručka.
Balení: 80pcs/CTN
Velikost CTN: 331mm * 305mm * 260mm





Metody měření výrobku:


